
 

Cortona, 17/12/2018 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER TITOLI, COLLOQUIO E PROVA PRATICA PER LA 

FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER EVENTUALI ASSUNZIONI DI PERSONALE DIPENDENTE, 

A TEMPO DETERMINATO, TEMPO PARZIALE, CON IL PROFILO PROFESSIONALE DI OPERAIO 

POLIVALENTE ADDETTO ALLA MANUTENZIONE 

Premesso: 

- che con verbale del C.d.A del 28/09/2018 è stato approvato AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER 

TITOLI, COLLOQUIO E PROVA PRATICA PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER 

EVENTUALI ASSUNZIONI DI PERSONALE DIPENDENTE, A TEMPO DETERMINATO, TEMPO 

PARZIALE, CON IL PROFILO PROFESSIONALE DI OPERAIO POLIVALENTE ADDETTO ALLA 

MANUTENZIONE; 

- Che come previsto dal bando in oggetto è prevista la nomina di una commissione formata da n. 3 commissari  

D E T E R M I N A 

- Di nominare la Commissione esaminatrice per AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER TITOLI, 

COLLOQUIO E PROVA PRATICA PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER EVENTUALI 

ASSUNZIONI DI PERSONALE DIPENDENTE, A TEMPO DETERMINATO, TEMPO PARZIALE, CON IL 

PROFILO PROFESSIONALE DI OPERAIO POLIVALENTE ADDETTO ALLA MANUTENZIONE, nella 

composizione che segue : 

- Dott. Roberto Dottori, Segretario Generale del Comune di Cortona, in qualità di Presidente; 

- Dott. Luca Mazzi, Dirigente Area Amministrativa del Comune di Cortona, in qualità di componente;  

- Ing. Lisa Ortolani , Funzionario Responsabile del Comune di Cortona, in qualità di componente; 

 

        Cortona Sviluppo s.r.l. 

        Il Presidente 

        Nevio Polezzi 

         


